
 

PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 020, de 08/04/2019 

 

 

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

DESIGNAR os professores Diego de Medeiros Pereira (Matrícula 669690-2-03) e Sandra 

Mara da Cunha (Matrícula 699678-7-01) para compor o Comitê Editorial da Revista NUPEART 

– Núcleo Pedagógico de Educação e Arte, com alocação de 04 (quatro) horas semanais cada. 

 

 

 

 

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva 

Diretora Geral do CEART 

 

 


